
ZARZĄDZENIE Nr  29 / 2009 

PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia  3 marca 2009 r. 

 

zmieniaj ące Zarządzenie Nr 84 / 2007 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z d nia 30 

lipca 2007 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji  ds. Rozwi ązywania 

Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. 

zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu  Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kołobrzeg,  zarządzam co następuje: 

 
 

§1 
 

Odwołuję ze składu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Pana Jarosława Szubę. 

 
 

§ 2 
 
Powołuję do składu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

1) Pana Jacka Kasprzaka 
2) Pana Jacka Woźniaka 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
         

Prezydent Miasta  
         /-/ 
         Janusz Gromek 
 


